
Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1 464 João Cruz U.Porto Sen M 32,56

1 2 428 Filipe Fialho AEIST Sen M 33,04

1 3 449 Mário Ferreira NOVA Vet M35 33,40

1 4 451 Rui Gominho NOVA Sen M 33,49

1 5 444 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 33,57

1 6 44 Diogo Baena Juventude Vidigalense Sen M 34,16

1 7 422 João Fontão AAUM Sen M 34,16

1 8 197 Pedro Januário Industrial Desportivo Vieirense Vet M35 34,37

1 9 436 João Ferreira IPMAIA Sen M 34,43

1 10 112 Emanuel Cardoso Clube Atletismo de Marinha Grande Sen M 34,46

1 11 434 Rui Lino IPLeiria Sen M 34,52

1 12 432 Eduardo Ramalho IPLeiria Sen M 34,55

1 13 461 Bruno Pereira U.Porto Jun M 35,00

1 14 427 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 35,02

1 15 63 Virgilio Bastos CR Amieirinhense Vet M35 35,19

1 16 465 José Cruz U.Porto Sen M 35,36

1 17 207 Vitor Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 35,52

1 18 417 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 35,57

1 19 459 Ana Lopes U.Porto Sen F 35,59

1 20 401 Ka Lok AAC Sen M 36,00

1 21 78 Adriano Ribeiro União FCI Tomar Sen M 36,07

1 22 190 Fábio Durão GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 36,14

1 23 38 António Ferreira Individual Vet M50 36,21

1 24 187 Ilídio Dias GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 36,22

1 25 224 Diogo Silva Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 36,24

1 26 476 Carlos Costa AAC Sen M 36,25

1 27 189 André Reis GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen M 36,26

1 28 92 Diogo Azevedo Vitória Futebol Clube Vet M35 36,32

1 29 455 Joaquim Coelho P.PORTO Sen M 36,37

1 30 266 Carlos Bárbara Individual Sen M 36,40

1 31 185 Jorge Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 36,44

1 32 188 Luis Gomes GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet M35 36,46

1 33 414 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 36,47

1 34 458 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,07

1 35 52 Mario Caseiro Individual Vet M45 37,13

1 36 467 Lázaro Costa U.Porto Sen M 37,14

1 37 196 João Domingos Industrial Desportivo Vieirense Vet M45 37,17

1 38 98 Daniel Baptista C.A.Barreira Sen M 37,22

1 39 67 Jose Raimundo CR Amieirinhense Vet M50 37,26

1 40 258 Pedro Silva Individual Vet M35 37,27

1 41 403 Rodrigo Ladeira AAC Sen M 37,35

1 42 253 André Ferreira União FCI Tomar Sen M 37,36

1 43 205 Narciso Fabião AC Vermoil Vet M40 37,41

Classificação Individual

Classificação Geral - 10 Km

10KM DE LEIRIA

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Leiria, 09 de Abril de 2017
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10KM DE LEIRIA
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Leiria, 09 de Abril de 2017

1 44 446 Marcos Estrela NOVA Sen M 37,42

1 45 210 Petro Paskar Industrial Desportivo Vieirense Sen M 37,51

1 46 65 Carlos Rebola CR Amieirinhense Vet M40 37,57

1 47 93 Samuel Galveia União Futebol Comércio Industria Vet M35 38,08

1 48 416 Daniel Almeida AAUBI Sen M 38,03

1 49 420 Ricardo Sousa AAUBI Sen M 38,10

1 50 186 Nuno Casalinho GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet M35 38,10

1 51 478 João Rebelo NOVA Sen M 38,17

1 52 440 António Pereira NOVA Sen M 38,24

1 53 404 Rúben Fernandes AAC Sen M 38,26

1 54 77 Paulo Ferreira Clube Desportivo Ribeirense Vet M35 38,33

1 55 475 Patrícia Oliveira AEUFP Sen F 38,36

1 56 68 João Guerreiro CR Amieirinhense Vet M50 38,39

1 57 421 Daniel Pinto AAUM Sen M 38,48

1 58 439 André Simoes NOVA Sen M 38,49

1 59 442 Emil Veloso NOVA Sen M 38,50

1 60 223 André Salgueiro Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 38,51

1 61 480 Vasco Gaspar NOVA Sen M 38,52

1 62 134 Rui Lucas S.R.Jardoeira Sen M 38,54

1 63 241 Luis Guarda GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet M50 39,04

1 64 69 Armenio Leal CR Amieirinhense Vet M55 39,08

1 65 126 Miguel Ladeira CLUBE4ESTILOS Vet M45 39,13

1 66 90 Jorge Silva Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M50 39,26

1 67 54 Miguel Gonçalves CCD CREDITO AGRÍCOLA MUTUO Vet M35 39,29

1 68 254 Luis Rodrigo União FCI Tomar Vet M55 39,39

1 69 269 Mário Cordeiro AC Vermoil Vet M45 39,42

1 70 218 Jose Figueira CCRD Burinhosa Vet M45 39,43

1 71 212 Carlos Duarte CCRD Burinhosa Vet M50 39,43

1 72 58 Alexandre Valente ABC Caxarias Sen M 39,51

1 73 430 Pedro Moreira AEIST Sen M 39,51

1 74 129 Pedro Rodrigues CPR. A-do-Barbas Vet M45 39,53

1 75 172 Guilherme Romano Allianz Vet M50 39,59

1 76 474 Carla Nunes IPMAIA Sen F 40,02

1 77 100 Rui Roberto C.A.Barreira Vet M45 40,10

1 78 59 João Teixeira União FCI Tomar Vet M45 40,16

1 79 216 Diogo Duarte CCRD Burinhosa Sen M 40,16

1 80 169 André Quarenta Allianz Vet M45 40,21

1 81 198 Rui Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet M50 40,23

1 82 40 Daniel Conceição Clube Atletismo Nazaré Sen M 40,25

1 83 204 Acácio Campos Industrial Desportivo Vieirense Vet M55 40,26

1 84 82 Bruno Silva ADRMata Sen M 40,27

1 85 206 José Santos AC Vermoil Vet M40 40,35

1 86 102 António Alves Clube SEM Vet M55 40,45
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1 87 456 Maria Barbosa P.PORTO Jun F 40,47

1 88 87 Pedro Capela Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 40,55

1 89 209 Miguel Coelho Industrial Desportivo Vieirense Sen M 41,07

1 90 202 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense Vet M60 41,11

1 91 29 Sérgio Teixeira Individual Sen M 41,13

1 92 462 Cátia Coelho U.Porto Jun F 41,14

1 93 200 António Poeiras Industrial Desportivo Vieirense Vet M55 41,14

1 94 215 Dário Cabete CCRD Burinhosa Vet M40 41,17

1 95 473 Sónia Barros U.Porto Sen F 41,22

1 96 227 Hugo Pereira Sozinho Vet M40 41,24

1 97 191 Diamantino Lopes GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet M45 41,24

1 98 99 Paulo Cruz C.A.Barreira Vet M45 41,27

1 99 418 Marco Carreira AAUBI Sen M 41,42

1 100 125 Diogo Ferreira Clube Veteranos do Lis Vet M35 41,45

1 101 88 Jorge Rodrigues Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M45 41,49

1 102 441 Diogo Lucas NOVA Sen M 41,51

1 103 454 Carla Faria P.PORTO Jun F 41,53

1 104 66 Victor Teixiera CR Amieirinhense Vet M55 41,53

1 105 445 Mara Martinho NOVA Sen F 42,00

1 106 450 Ricardo Belchior NOVA Sen M 42,02

1 107 10 Manuel Ferrera Individual Vet M55 42,10

1 108 62 Nelson Branco follow me Vet M40 42,14

1 109 466 Juliana Silva U.Porto Sen F 42,15

1 110 402 Marta Lobo AAC Sen F 42,20

1 111 220 Nuno Lorvão CCRD Burinhosa Vet M45 42,20

1 112 470 Mariana Silva U.Porto Sen F 42,31

1 113 142 Paulo Monteiro AC Batalha Vet M55 43,05

1 114 237 Jorge Pereira Individual Vet M40 43,08

1 115 411 Pedro Monteiro AAUAv Sen M 43,16

1 116 133 Pedro Cruz Individual Vet M35 43,26

1 117 164 Rui Santos Allianz Vet M40 43,32

1 118 80 José Alves ADRMata Vet M50 43,38

1 119 36 Pedro Neves Individual Vet M40 43,39

1 120 45 Rui Luis Os tolinhos Vet M40 43,40

1 121 81 António Carreira ADRMata Vet M40 43,41

1 122 194 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet M45 43,43

1 123 171 António João Allianz Vet M45 43,44

1 124 86 Otelo Pereira Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M40 43,49

1 125 5 António Moreira Individual Vet M45 43,52

1 126 146 Cláudio Matias AC Batalha Vet M35 43,56

1 127 141 Casimiro Gomes AC Batalha Vet M35 44,05

1 128 463 Daniela Gregório U.Porto Sen F 44,07

1 129 30 Bruno Campos Sozinho Vet M40 44,33
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1 130 136 Pedro Pereira S.R.Jardoeira Vet M35 44,33

1 131 225 Armindo Araújo abbatiale Vet M50 44,38

1 132 34 José Rafael Individual Vet M50 44,39

1 133 130 Joaquim Gomes CPR. A-do-Barbas Vet M60 44,40

1 134 263 Nuno Vitorino ADRMata Sen M 44,46

1 135 423 Edgar Sousa AEFCL Vet M35 44,48

1 136 101 Amilcar Costa ACRM Silveirinha Grande Claras Vet M45 44,50

1 137 407 Catarina Araújo AAUAv Sen F 44,53

1 138 140 Joaquim Oliveira AC Batalha Vet M55 44,58

1 139 452 Ana Vieira P.PORTO Jun F 45,06

1 140 124 Vítor Godinho Clube Veteranos do Lis Vet M40 45,38

1 141 457 Nadine Laranjeira P.PORTO Sen F 45,43

1 142 70 Joao Prospero CR Amieirinhense Vet M60 45,46

1 143 469 Mariana Barros U.Porto Sen F 45,51

1 144 106 Carla Cantante Clube SEM Sen F 45,56

1 145 150 Samuel Nunes Allianz Vet M40 46,02

1 146 61 Andreia Pereira C.A.Barreira Sen F 46,12

1 147 234 Sérgio Pontes Individual Vet M40 46,19

1 148 97 André Rodrigues C.A.Barreira Vet M45 46,19

1 149 182 Ines Santos Casa do Povo de Alcanena Sen F 46,20

1 150 51 Paulo Henriques Sempre a abrir Vet M45 46,32

1 151 128 Luís Carreira Clube SEM Vet M40 46,33

1 152 41 José Gerardo Clube Atletismo Nazaré Vet M55 46,39

1 153 447 Maria Pires NOVA Sen F 46,41

1 154 149 António Reis C.A.Barreira Vet M40 46,47

1 155 123 Gonçalo Lopes Clube Veteranos do Lis Vet M35 46,50

1 156 448 Maria Silva NOVA Sen F 46,57

1 157 89 Virgílio Alberto Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M45 46,58

1 158 8 José Marques Clube Atletismo Nazaré Vet M40 47,04

1 159 122 Antero Rodrigues Clube Veteranos do Lis Vet M45 47,07

1 160 57 Sandra Faustino Juventude Vidigalense Vet F35 47,12

1 161 163 Nuno Figueiredo Allianz Vet M40 47,19

1 162 405 Sara Silva AAC Sen F 47,24

1 163 426 Sara Tainha AEFML Sen F 47,25

1 164 415 Carla Costa AAUBI Sen F 47,28

1 165 143 Sofia Ligeiro AC Batalha Vet F35 47,41

1 166 4 Ricardo Jorge Individual Vet M35 47,52

1 167 180 Duarte Fonseca Allianz Vet M40 47,53

1 168 148 Sérgio Viana Seifitness Trail Team Vet M35 47,56

1 169 15 Frederico Sismeiro Individual Vet M40 48,00

1 170 233 Vítor Antunes PowerBoost Club Vet M35 48,07

1 171 262 Vitor Parreira Clube Atletismo Nazaré Vet M60 48,09

1 172 135 Carlos Santos S.R.Jardoeira Vet M35 48,14
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1 173 433 Liliana Neves IPLeiria Vet F35 48,16

1 174 413 Tiago Gamelas AAUAv Sen M 48,37

1 175 85 Marco Reis Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 48,37

1 176 26 João Pereira Individual Vet M50 48,44

1 177 79 Fernando Passadouro ADRMata Sen M 48,46

1 178 165 Filipe Maia Allianz Sen M 48,47

1 179 131 Henrique Figueira HXJ Sen M 48,58

1 180 201 Eugénio Mendes AC Vermoil Vet M55 49,00

1 181 408 Inês Lopes AAUAv Sen F 49,02

1 182 83 Marco Faustino Individual Vet M35 49,05

1 183 221 Rui Ventura CCRD Burinhosa Vet M55 49,07

1 184 184 Bruno Gameiro Individual Vet M35 49,15

1 185 120 José Gabriel Clube Veteranos do Lis Vet M60 49,19

1 186 118 Jacinto Ferreira Clube Veteranos do Lis Vet M60 49,21

1 187 13 Francisco Gama Sozinho Vet M50 49,28

1 188 144 Maria Pereira AC Batalha Vet F45 49,35

1 189 9 Joel Simões Individual Sen M 49,36

1 190 203 Alfredo Santos AC Vermoil Vet M60 49,45

1 191 443 Francisco Pires NOVA Jun M 49,54

1 192 14 Luís Tavares Individual Vet M35 50,13

1 193 208 Helena Henriques Industrial Desportivo Vieirense Vet F45 50,21

1 194 219 Pedro Pereira Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 50,23

1 195 424 Vasco Silva AEFCL Sen M 50,25

1 196 116 Patricia Lopes sozinha Sen F 50,27

1 197 453 Ana Pinho P.PORTO Sen F 50,33

1 198 17 Bruno Silva Individual Vet M35 50,45

1 199 95 Carlos Barradas Sozinho Vet M45 50,47

1 200 192 Rita Camponês GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Jun F 50,53

1 201 159 Ricardo Costa Allianz Vet M45 50,57

1 202 174 José Neves Allianz Vet M45 51,10

1 203 176 Maria Lopes Allianz Sen F 51,11

1 204 213 Ana Silva Industrial Desportivo Vieirense Sen F 51,17

1 205 28 Maria Neves Individual Vet F45 51,30

1 206 265 Rui Miguel Individual Sen M 51,35

1 207 22 Amável Luz Individual Vet M55 51,38

1 208 435 Tânia Alves IPLeiria Sen F 51,41

1 209 162 Bruno Ferreira Allianz Vet M40 52,03

1 210 56 Pedro Roberto Juventude Vidigalense Sen M 52,04

1 211 236 Célia Pereira Individual Vet F35 52,08

1 212 115 Américo Santos Clube Veteranos do Lis Vet M60 52,08

1 213 107 Mário Barradas Sozinho Vet M45 52,16

1 214 20 Pedro Batista Clube Atletismo Nazaré Vet M35 52,20

1 215 121 Paula Catarino Clube Veteranos do Lis Vet F45 52,31
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1 216 157 André Martins Allianz Jun M 52,47

1 217 255 Vitor Cardeira CPR. A-do-Barbas Vet M50 52,52

1 218 158 Carlos Gaspar Allianz Vet M40 52,56

1 219 152 Allan Santos Allianz Vet M35 52,59

1 220 419 Nicole Geraldes AAUBI Sen F 53,00

1 221 173 João Cunha Allianz Sen M 53,23

1 222 244 Rui Rodrigues Clube Veteranos do Lis Vet M40 53,27

1 223 243 Vitor Ervilha Clube Veteranos do Lis Vet M60 53,29

1 224 19 Rita Dias Juventude Vidigalense Vet F35 53,36

1 225 110 Carla Gonçalves Individual Sen F 54,07

1 226 84 Justino Silva Individual Vet M40 54,09

1 227 27 António Caseiro Individual Vet M45 54,10

1 228 25 Michael Amado Individual Vet M35 54,41

1 229 261 Ana Rita Brandão Individual Sen F 54,51

1 230 252 Anabela Santos Individual Vet F35 55,08

1 231 177 Mónica Miguéis Allianz Vet F35 55,15

1 232 60 Fernando Pereira Sozinho Vet M50 55,15

1 233 217 Silvia Lavos Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 55,38

1 234 132 Joana Faustino Individual 55,45

1 235 264 Xavier Quintas Individual Sen M 55,46

1 236 11 Rosália Rosa Juventude Vidigalense Vet F45 55,50

1 237 179 Filipa Caleiro Allianz Sen F 55,57

1 238 240 Ma Eugénia AC Batalha Vet F45 56,13

1 239 239 Jósef Bletan AC Batalha Vet M50 56,14

1 240 108 Victor Franco Individual Vet M60 56,45

1 241 127 Sandra Ferreira Clube SEM Vet F35 56,46

1 242 214 Sónia Farto Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 56,49

1 243 211 Sónia Barreiros Industrial Desportivo Vieirense Sen F 57,02

1 244 32 Blandino Silva Sozinho Vet M45 57,07

1 245 43 Liliana Lourenço G.D.R.Figueiras Vet F35 57,09

1 246 33 Sandrine Pelicano sozinha Vet F35 57,15

1 247 156 Cristiana Pereira Allianz Vet F35 57,20

1 248 104 Valter Silva Individual Vet M35 57,21

1 249 114 Ana Martins Clube Veteranos do Lis Vet F45 57,23

1 250 155 Luís Simões Allianz Vet M35 57,40

1 251 6 Rita Jorge Os meias Vet F35 57,44

1 252 21 António Constantino Clube Atletismo Nazaré Vet M55 57,45

1 253 50 Rita Agostinho Individual Sen F 57,14

1 254 183 Sofia Gaspar Individual Sen F 59,29

1 255 12 Maria Cármen Clube Náutico da Marinha Grande Vet F45 59,58

1 256 117 Natércia Carvalho Clube Veteranos do Lis Vet F35 1,00,02

1 257 222 Ligia Cardal Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 1,00,03

1 258 161 Tatiana Florindo Allianz Sen F 1,00,24
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1 259 154 Patricia Gaspar Allianz Vet F35 1,00,45

1 260 195 Vítor Fernandes CALMA - Tomar Vet M60 1,00,51

1 261 175 Marcos Oliveira Allianz Vet M40 1,00,51

1 262 109 Ana Gonçalves Individual Vet F35 1,01,08

1 263 268 Joaquim Vieira Individual Vet M60 1,01,16

1 264 105 Leonel Ferreira Individual Vet M35 1,01,16

1 265 166 Sofia Silva Allianz Sen F 1,02,25

1 266 168 Alcides Pereira Allianz Vet M45 1,02,26

1 267 113 José Carreira Clube Veteranos do Lis Vet M60 1,02,48

1 268 96 Helder Gomes CAOS (Vitorinos) Vet M35 1,03,17

1 269 55 Maria Barros Juventude Vidigalense Vet F45 1,04,21

1 270 178 Rute Alves Allianz Vet F35 1,04,25

1 271 229 Paula Silva Individual Vet F35 1,04,43

1 272 259 Manuel Antunes Individual Vet M60 1,05,24

1 273 24 Antonio Moreno Sozinho Vet M55 1,06,29

1 274 193 Ana Homem Individual Vet F35 1,06,29

1 275 267 Luis Teodoro Sozinho Vet M40 1,08,12

1 276 49 Inês Agostinho Individual Sen F 1,10,03

1 277 170 André Vieira Allianz Vet M35 1,12,05

1 278 230 Mariana Monteiro PowerBoost Club Sen F 1,15,21

1 279 231 Soraia Sousa PowerBoost Club Sen F 1,15,21

1 280 232 Celina Costa PowerBoost Club Sen F 1,15,21
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Atletas Classificados: 5

Jun F 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 456 Maria Barbosa P.PORTO Jun F 40,47

2 462 Cátia Coelho U.Porto Jun F 41,14

3 454 Carla Faria P.PORTO Jun F 41,53

4 452 Ana Vieira P.PORTO Jun F 45,38

5 192 Rita Camponês GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Jun F 50,57

10KM DE LEIRIA

Juniores Femininos (1998/99)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 3

Jun M 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 461 Bruno Pereira U.Porto Jun M 35,00

2 443 Francisco Pires NOVA Jun M 49,54

3 157 André Martins Allianz Jun M 52,47

10KM DE LEIRIA

Juniores Masculinos(1998/99)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 39

Sen F 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 459 Ana Lopes U.Porto Sen F 35,59

2 475 Patrícia Oliveira AEUFP Sen F 38,36

3 474 Carla Nunes IPMAIA Sen F 40,02

4 473 Sónia Barros U.Porto Sen F 41,22

5 445 Mara Martinho NOVA Sen F 42,02

6 466 Juliana Silva U.Porto Sen F 42,20

7 402 Marta Lobo AAC Sen F 42,20

8 470 Mariana Silva U.Porto Sen F 43,05

9 463 Daniela Gregório U.Porto Sen F 44,33

10 407 Catarina Araújo AAUAv Sen F 44,58

11 457 Nadine Laranjeira P.PORTO Sen F 45,46

12 469 Mariana Barros U.Porto Sen F 45,56

13 106 Carla Cantante Clube SEM Sen F 46,02

14 61 Andreia Pereira C.A.Barreira Sen F 46,19

15 182 Ines Santos Casa do Povo de Alcanena Sen F 46,32

16 447 Maria Pires NOVA Sen F 46,47

17 448 Maria Silva NOVA Sen F 46,58

18 405 Sara Silva AAC Sen F 47,25

19 426 Sara Tainha AEFML Sen F 47,28

20 415 Carla Costa AAUBI Sen F 47,41

21 408 Inês Lopes AAUAv Sen F 49,05

22 116 Patricia Lopes sozinha Sen F 50,33

23 453 Ana Pinho P.PORTO Sen F 50,45

24 176 Maria Lopes Allianz Sen F 51,11

25 213 Ana Silva Industrial Desportivo Vieirense Sen F 51,17

26 435 Tânia Alves IPLeiria Sen F 51,41

27 419 Nicole Geraldes AAUBI Sen F 53

28 110 Carla Gonçalves Individual Sen F 54,07

29 261 Ana Rita Brandão Individual Sen F 54,51

30 179 Filipa Caleiro Allianz Sen F 55,57

31 211 Sónia Barreiros Industrial Desportivo Vieirense Sen F 57,02

32 50 Rita Agostinho Individual Sen F 57,14

33 183 Sofia Gaspar Individual Sen F 59,29

34 161 Tatiana Florindo Allianz Sen F 1,00,24

35 166 Sofia Silva Allianz Sen F 1,02,25

36 49 Inês Agostinho Individual Sen F 1,10,03

37 230 Mariana Monteiro PowerBoost Club Sen F 1,15,21

38 231 Soraia Sousa PowerBoost Club Sen F 1,15,21

39 232 Celina Costa PowerBoost Club Sen F 1,15,21

10KM DE LEIRIA

Seniores Femininos (97 e antes)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 64

Sen M 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 464 João Cruz U.Porto Sen M 32,56

2 428 Filipe Fialho AEIST Sen M 33,04

3 451 Rui Gominho NOVA Sen M 33,49

4 444 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 33,57

5 44 Diogo Baena Juventude Vidigalense Sen M 34,16

6 422 João Fontão AAUM Sen M 34,16

7 436 João Ferreira IPMAIA Sen M 34,43

8 112 Emanuel Cardoso Clube Atletismo de Marinha Grande Sen M 34,46

9 434 Rui Lino IPLeiria Sen M 34,52

10 432 Eduardo Ramalho IPLeiria Sen M 34,55

11 427 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 35,02

12 465 José Cruz U.Porto Sen M 35,36

13 417 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 35,57

14 401 Ka Lok AAC Sen M 36,00

15 78 Adriano Ribeiro União FCI Tomar Sen M 36,07

16 190 Fábio Durão GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraSen M 36,14

17 187 Ilídio Dias GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraSen M 36,22

18 224 Diogo Silva Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 36,24

19 476 Carlos Costa AAC Sen M 36,25

20 189 André Reis GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraSen M 36,26

21 455 Joaquim Coelho P.PORTO Sen M 36,37

22 266 Carlos Bárbara Individual Sen M 36,40

23 414 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 36,47

24 458 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,07

25 467 Lázaro Costa U.Porto Sen M 37,14

26 98 Daniel Baptista C.A.Barreira Sen M 37,22

27 403 Rodrigo Ladeira AAC Sen M 37,35

28 253 André Ferreira União FCI Tomar Sen M 37,36

29 446 Marcos Estrela NOVA Sen M 37,42

30 210 Petro Paskar Industrial Desportivo Vieirense Sen M 37,51

31 416 Daniel Almeida AAUBI Sen M 38,03

32 420 Ricardo Sousa AAUBI Sen M 38,10

33 478 João Rebelo NOVA Sen M 38,17

34 440 António Pereira NOVA Sen M 38,24

35 404 Rúben Fernandes AAC Sen M 38,26

36 421 Daniel Pinto AAUM Sen M 38,48

37 439 André Simoes NOVA Sen M 38,49

38 442 Emil Veloso NOVA Sen M 38,50

39 223 André Salgueiro Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 38,51

40 480 Vasco Gaspar NOVA Sen M 38,52

41 134 Rui Lucas S.R.Jardoeira Sen M 38,54

42 58 Alexandre Valente ABC Caxarias Sen M 39,51

43 430 Pedro Moreira AEIST Sen M 39,51

44 216 Diogo Duarte CCRD Burinhosa Sen M 40,16

45 40 Daniel Conceição Clube Atletismo Nazaré Sen M 40,25

46 82 Bruno Silva ADRMata Sen M 40,27

10KM DE LEIRIA

Seniores Masculinos (97 e antes)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 64

Sen M 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

10KM DE LEIRIA

Seniores Masculinos (97 e antes)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017

47 209 Miguel Coelho Industrial Desportivo Vieirense Sen M 41,07

48 29 Sérgio Teixeira Individual Sen M 41,13

49 418 Marco Carreira AAUBI Sen M 41,42

50 441 Diogo Lucas NOVA Sen M 41,51

51 450 Ricardo Belchior NOVA Sen M 42,10

52 411 Pedro Monteiro AAUAv Sen M 43,26

53 263 Nuno Vitorino ADRMata Sen M 44,48

54 413 Tiago Gamelas AAUAv Sen M 48,37

55 85 Marco Reis Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 48,44

56 79 Fernando Passadouro ADRMata Sen M 48,47

57 165 Filipe Maia Allianz Sen M 48,58

58 131 Henrique Figueira HXJ Sen M 49,00

59 9 Joel Simões Individual Sen M 49,45

60 424 Vasco Silva AEFCL Sen M 50,27

61 265 Rui Miguel Individual Sen M 51,35

62 56 Pedro Roberto Juventude Vidigalense Sen M 52,04

63 173 João Cunha Allianz Sen M 53,23

64 264 Xavier Quintas Individual Sen M 55,46
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Atletas Classificados: 21

Vet F35 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 57 Sandra Faustino Juventude Vidigalense Vet F35 47,12

2 143 Sofia Ligeiro AC Batalha Vet F35 47,41

3 433 Liliana Neves IPLeiria Vet F35 48,16

4 236 Célia Pereira Individual Vet F35 52,08

5 19 Rita Dias Juventude Vidigalense Vet F35 53,36

6 252 Anabela Santos Individual Vet F35 55,08

7 177 Mónica Miguéis Allianz Vet F35 55,15

8 217 Silvia Lavos Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 55,38

9 127 Sandra Ferreira Clube SEM Vet F35 56,46

10 214 Sónia Farto Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 56,49

11 43 Liliana Lourenço G.D.R.Figueiras Vet F35 57,09

12 33 Sandrine Pelicano sozinha Vet F35 57,15

13 156 Cristiana Pereira Allianz Vet F35 57,20

14 6 Rita Jorge Os meias Vet F35 57,44

15 117 Natércia Carvalho Clube Veteranos do Lis Vet F35 1,00,02

16 222 Ligia Cardal Industrial Desportivo Vieirense Vet F35 1,00,03

17 154 Patricia Gaspar Allianz Vet F35 1,00,45

18 109 Ana Gonçalves Individual Vet F35 1,01,08

19 178 Rute Alves Allianz Vet F35 1,04,25

20 229 Paula Silva Individual Vet F35 1,04,43

21 193 Ana Homem Individual Vet F35 1,06,29

10KM DE LEIRIA

Veteranos Femininos (35-44)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 9

Vet F45 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 144 Maria Pereira AC Batalha Vet F45 49,35

2 208 Helena Henriques Industrial Desportivo Vieirense Vet F45 50,21

3 28 Maria Neves Individual Vet F45 51,30

4 121 Paula Catarino Clube Veteranos do Lis Vet F45 52,31

5 11 Rosália Rosa Juventude Vidigalense Vet F45 55,50

6 240 Ma Eugénia AC Batalha Vet F45 56,13

7 114 Ana Martins Clube Veteranos do Lis Vet F45 57,23

8 12 Maria Cármen Clube Náutico da Marinha Grande Vet F45 59,58

9 55 Maria Barros Juventude Vidigalense Vet F45 1,04,21

10KM DE LEIRIA

Veteranos Femininos (45 anos e mais)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 34

Vet M35 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 449 Mário Ferreira NOVA Vet M35 33,40

2 197 Pedro Januário Industrial Desportivo Vieirense Vet M35 34,37

3 63 Virgilio Bastos CR Amieirinhense Vet M35 35,19

4 92 Diogo Azevedo Vitória Futebol Clube Vet M35 36,32

5 188 Luis Gomes GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraVet M35 36,46

6 258 Pedro Silva Individual Vet M35 37,27

7 93 Samuel Galveia União Futebol Comércio Industria Vet M35 38,08

8 186 Nuno Casalinho GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraVet M35 38,10

9 77 Paulo Ferreira Clube Desportivo Ribeirense Vet M35 38,33

10 54 Miguel Gonçalves CCD CREDITO AGRÍCOLA MUTUO Vet M35 39,29

11 87 Pedro Capela Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 40,55

12 125 Diogo Ferreira Clube Veteranos do Lis Vet M35 41,45

13 133 Pedro Cruz Individual Vet M35 43,26

14 146 Cláudio Matias AC Batalha Vet M35 43,56

15 141 Casimiro Gomes AC Batalha Vet M35 44,05

16 136 Pedro Pereira S.R.Jardoeira Vet M35 44,33

17 423 Edgar Sousa AEFCL Vet M35 44,48

18 123 Gonçalo Lopes Clube Veteranos do Lis Vet M35 46,50

19 4 Ricardo Jorge Individual Vet M35 47,52

20 148 Sérgio Viana Seifitness Trail Team Vet M35 47,56

21 233 Vítor Antunes PowerBoost Club Vet M35 48,07

22 135 Carlos Santos S.R.Jardoeira Vet M35 48,14

23 83 Marco Faustino Individual Vet M35 49,05

24 184 Bruno Gameiro Individual Vet M35 49,15

25 14 Luís Tavares Individual Vet M35 50,13

26 17 Bruno Silva Individual Vet M35 50,45

27 20 Pedro Batista Clube Atletismo Nazaré Vet M35 52,20

28 152 Allan Santos Allianz Vet M35 52,59

29 25 Michael Amado Individual Vet M35 54,41

30 104 Valter Silva Individual Vet M35 57,21

31 155 Luís Simões Allianz Vet M35 57,40

32 105 Leonel Ferreira Individual Vet M35 1,01,16

33 96 Helder Gomes CAOS (Vitorinos) Vet M35 1,03,17

34 170 André Vieira Allianz Vet M35 1,12,05

10KM DE LEIRIA

Veteranos Masculinos (35-39)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 31

Vet M40 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 207 Vitor Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 35,52

2 185 Jorge Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 36,44

3 205 Narciso Fabião AC Vermoil Vet M40 37,41

4 65 Carlos Rebola CR Amieirinhense Vet M40 37,57

5 206 José Santos AC Vermoil Vet M40 40,35

6 215 Dário Cabete CCRD Burinhosa Vet M40 41,17

7 227 Hugo Pereira Sozinho Vet M40 41,24

8 62 Nelson Branco follow me Vet M40 42,14

9 237 Jorge Pereira Individual Vet M40 43,08

10 164 Rui Santos Allianz Vet M40 43,32

11 36 Pedro Neves Individual Vet M40 43,39

12 45 Rui Luis Os tolinhos Vet M40 43,40

13 81 António Carreira ADRMata Vet M40 43,41

14 86 Otelo Pereira Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M40 43,49

15 30 Bruno Campos Sozinho Vet M40 44,33

16 124 Vítor Godinho Clube Veteranos do Lis Vet M40 45,38

17 150 Samuel Nunes Allianz Vet M40 46,02

18 234 Sérgio Pontes Individual Vet M40 46,19

19 128 Luís Carreira Clube SEM Vet M40 46,33

20 149 António Reis C.A.Barreira Vet M40 46,47

21 8 José Marques Clube Atletismo Nazaré Vet M40 47,04

22 163 Nuno Figueiredo Allianz Vet M40 47,19

23 180 Duarte Fonseca Allianz Vet M40 47,53

24 15 Frederico Sismeiro Individual Vet M40 48,00

25 219 Pedro Pereira Industrial Desportivo Vieirense Vet M40 50,23

26 162 Bruno Ferreira Allianz Vet M40 52,03

27 158 Carlos Gaspar Allianz Vet M40 52,56

28 244 Rui Rodrigues Clube Veteranos do Lis Vet M40 53,27

29 84 Justino Silva Individual Vet M40 54,09

30 175 Marcos Oliveira Allianz Vet M40 1,00,51

31 267 Luis Teodoro Sozinho Vet M40 1,08,12

10KM DE LEIRIA

Veteranos Masculinos (40-44)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 28

Vet M45 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 52 Mario Caseiro Individual Vet M45 37,13

2 196 João Domingos Industrial Desportivo Vieirense Vet M45 37,17

3 126 Miguel Ladeira CLUBE4ESTILOS Vet M45 39,13

4 269 Mário Cordeiro AC Vermoil Vet M45 39,42

5 218 Jose Figueira CCRD Burinhosa Vet M45 39,43

6 129 Pedro Rodrigues CPR. A-do-Barbas Vet M45 39,53

7 100 Rui Roberto C.A.Barreira Vet M45 40,10

8 59 João Teixeira União FCI Tomar Vet M45 40,16

9 169 André Quarenta Allianz Vet M45 40,21

10 191 Diamantino Lopes GAC Grupo de Atletismo da CaranguejeiraVet M45 41,24

11 99 Paulo Cruz C.A.Barreira Vet M45 41,27

12 88 Jorge Rodrigues Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M45 41,49

13 220 Nuno Lorvão CCRD Burinhosa Vet M45 42,20

14 194 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet M45 43,43

15 171 António João Allianz Vet M45 43,44

16 5 António Moreira Individual Vet M45 43,52

17 101 Amilcar Costa ACRM Silveirinha Grande Claras Vet M45 44,50

18 97 André Rodrigues C.A.Barreira Vet M45 46,19

19 51 Paulo Henriques Sempre a abrir Vet M45 46,32

20 89 Virgílio Alberto Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M45 46,58

21 122 Antero Rodrigues Clube Veteranos do Lis Vet M45 47,07

22 95 Carlos Barradas Sozinho Vet M45 50,47

23 159 Ricardo Costa Allianz Vet M45 50,57

24 174 José Neves Allianz Vet M45 51,10

25 107 Mário Barradas Sozinho Vet M45 52,16

26 27 António Caseiro Individual Vet M45 54,10

27 32 Blandino Silva Sozinho Vet M45 57,07

28 168 Alcides Pereira Allianz Vet M45 1,02,26

10KM DE LEIRIA

Veteranos Masculinos (45-49)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 16

Vet M50 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 38 António Ferreira Individual Vet M50 36,21

2 67 Jose Raimundo CR Amieirinhense Vet M50 37,26

3 68 João Guerreiro CR Amieirinhense Vet M50 38,39

4 241 Luis Guarda GAC Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet M50 39,04

5 90 Jorge Silva Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M50 39,26

6 212 Carlos Duarte CCRD Burinhosa Vet M50 39,43

7 172 Guilherme Romano Allianz Vet M50 39,59

8 198 Rui Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet M50 40,23

9 80 José Alves ADRMata Vet M50 43,38

10 225 Armindo Araújo abbatiale Vet M50 44,38

11 34 José Rafael Individual Vet M50 44,39

12 26 João Pereira Individual Vet M50 48,44

13 13 Francisco Gama Sozinho Vet M50 49,28

14 255 Vitor Cardeira CPR. A-do-Barbas Vet M50 52,52

15 60 Fernando Pereira Sozinho Vet M50 55,15

16 239 Jósef Bletan AC Batalha Vet M50 56,14

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Veteranos Masculinos (50-54)

10KM DE LEIRIA

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 15

Vet M55 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 69 Armenio Leal CR Amieirinhense Vet M55 39,08

2 254 Luis Rodrigo União FCI Tomar Vet M55 39,39

3 204 Acácio Campos Industrial Desportivo Vieirense Vet M55 40,26

4 102 António Alves Clube SEM Vet M55 40,45

5 200 António Poeiras Industrial Desportivo Vieirense Vet M55 41,14

6 66 Victor Teixiera CR Amieirinhense Vet M55 41,53

7 10 Manuel Ferrera Individual Vet M55 42,10

8 142 Paulo Monteiro AC Batalha Vet M55 43,05

9 140 Joaquim Oliveira AC Batalha Vet M55 44,58

10 41 José Gerardo Clube Atletismo Nazaré Vet M55 46,39

11 201 Eugénio Mendes AC Vermoil Vet M55 49,00

12 221 Rui Ventura CCRD Burinhosa Vet M55 49,07

13 22 Amável Luz Individual Vet M55 51,38

14 21 António Constantino Clube Atletismo Nazaré Vet M55 57,45

15 24 Antonio Moreno Sozinho Vet M55 1,06,29

10KM DE LEIRIA

Veteranos Masculinos (55-59)

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 14

Vet M60 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 202 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense Vet M60 41,11

2 130 Joaquim Gomes CPR. A-do-Barbas Vet M60 44,40

3 70 Joao Prospero CR Amieirinhense Vet M60 45,46

4 262 Vitor Parreira Clube Atletismo Nazaré Vet M60 48,09

5 120 José Gabriel Clube Veteranos do Lis Vet M60 49,19

6 118 Jacinto Ferreira Clube Veteranos do Lis Vet M60 49,21

7 203 Alfredo Santos AC Vermoil Vet M60 49,45

8 115 Américo Santos Clube Veteranos do Lis Vet M60 52,08

9 243 Vitor Ervilha Clube Veteranos do Lis Vet M60 53,29

10 108 Victor Franco Individual Vet M60 56,45

11 195 Vítor Fernandes CALMA - Tomar Vet M60 1,00,51

12 268 Joaquim Vieira Individual Vet M60 1,01,16

13 113 José Carreira Clube Veteranos do Lis Vet M60 1,02,48

14 259 Manuel Antunes Individual Vet M60 1,05,24

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Veteranos Masculinos ( mais 60)

10KM DE LEIRIA

Classificações Individuais

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 1 464 João Cruz U.Porto Sen M 32,56

1 2 428 Filipe Fialho AEIST Sen M 33,04

1 3 449 Mário Ferreira NOVA Vet M35 33,40

1 4 451 Rui Gominho NOVA Sen M 33,49

1 5 444 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 33,57

1 6 422 João Fontão AAUM Sen M 34,16

1 7 436 João Ferreira IPMAIA Sen M 34,43

1 8 434 Rui Lino IPLeiria Sen M 34,52

1 9 432 Eduardo Ramalho IPLeiria Sen M 34,55

1 10 461 Bruno Pereira U.Porto Jun M 35,00

1 11 427 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 35,02

1 12 465 José Cruz U.Porto Sen M 35,36

1 13 417 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 35,57

1 14 459 Ana Lopes U.Porto Sen F 35,59

1 15 401 Ka Lok AAC Sen M 36,00

1 16 476 Carlos Costa AAC Sen M 36,25

1 17 455 Joaquim Coelho P.PORTO Sen M 36,37

1 18 414 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 36,47

1 19 458 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,07

1 20 467 Lázaro Costa U.Porto Sen M 37,14

1 21 403 Rodrigo Ladeira AAC Sen M 37,35

1 22 446 Marcos Estrela NOVA Sen M 37,42

1 23 416 Daniel Almeida AAUBI Sen M 38,03

1 24 420 Ricardo Sousa AAUBI Sen M 38,10

1 25 478 João Rebelo NOVA Sen M 38,17

1 26 440 António Pereira NOVA Sen M 38,24

1 27 404 Rúben Fernandes AAC Sen M 38,26

1 28 475 Patrícia Oliveira AEUFP Sen F 38,36

1 29 421 Daniel Pinto AAUM Sen M 38,48

1 30 439 André Simoes NOVA Sen M 38,49

1 31 442 Emil Veloso NOVA Sen M 38,50

1 32 480 Vasco Gaspar NOVA Sen M 38,52

1 33 430 Pedro Moreira AEIST Sen M 39,51

1 34 474 Carla Nunes IPMAIA Sen F 40,02

1 35 456 Maria Barbosa P.PORTO Jun F 40,47

1 36 462 Cátia Coelho U.Porto Jun F 41,14

1 37 473 Sónia Barros U.Porto Sen F 41,22

1 38 418 Marco Carreira AAUBI Sen M 41,42

1 39 441 Diogo Lucas NOVA Sen M 41,51

1 40 454 Carla Faria P.PORTO Jun F 41,53

1 41 445 Mara Martinho NOVA Sen F 42,00

1 42 450 Ricardo Belchior NOVA Sen M 42,02

1 43 466 Juliana Silva U.Porto Sen F 42,15

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10KM DE LEIRIA

Classificação Geral - JUN / SEN / VET - FADU

Classificação Individual

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

10KM DE LEIRIA

Classificação Geral - JUN / SEN / VET - FADU

Classificação Individual

Leiria, 09 de Abril de 2017

1 44 402 Marta Lobo AAC Sen F 42,20

1 45 470 Mariana Silva U.Porto Sen F 42,31

1 46 411 Pedro Monteiro AAUAv Sen M 43,16

1 47 463 Daniela Gregório U.Porto Sen F 44,07

1 48 423 Edgar Sousa AEFCL Vet M35 44,48

1 49 407 Catarina Araújo AAUAv Sen F 44,53

1 50 452 Ana Vieira P.PORTO Jun F 45,06

1 51 457 Nadine Laranjeira P.PORTO Sen F 45,43

1 52 469 Mariana Barros U.Porto Sen F 45,51

1 53 447 Maria Pires NOVA Sen F 46,41

1 54 448 Maria Silva NOVA Sen F 46,57

1 55 405 Sara Silva AAC Sen F 47,24

1 56 426 Sara Tainha AEFML Sen F 47,25

1 57 415 Carla Costa AAUBI Sen F 47,28

1 58 433 Liliana Neves IPLeiria Vet F35 48,16

1 59 413 Tiago Gamelas AAUAv Sen M 48,37

1 60 408 Inês Lopes AAUAv Sen F 49,02

1 61 443 Francisco Pires NOVA Jun M 49,54

1 62 424 Vasco Silva AEFCL Sen M 50,25

1 63 453 Ana Pinho P.PORTO Sen F 50,33

1 64 435 Tânia Alves IPLeiria Sen F 51,41

1 65 419 Nicole Geraldes AAUBI Sen F 53,00
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º NOVA 3 4 5 22 34

2º U.Porto 1 10 12 14 37

3º AAUBI 13 18 23 24 78

4º AAC 15 16 21 27 79

5º P.PORTO 17 19 35 40 111

6º IPLeiria 8 9 58 64 139

7º AAUAv 46 49 59 60 214

8º AAUM 6 29 35

9º AEIST 2 33 35

10º IPMAIA 7 34 41

11º AEFCL 48 62 110

12º AEISMAI 11 11

13º AEUFP 28 28

10KM DE LEIRIA

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Classificação Geral - JUN / SEN / VET - FADU

Classificação Colectiva

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 26

Sen F 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 459 Ana Lopes U.Porto Sen F 35,59

2 475 Patrícia Oliveira AEUFP Sen F 38,36

3 474 Carla Nunes IPMAIA Sen F 40,02

4 456 Maria Barbosa P.PORTO Jun F 40,47

5 462 Cátia Coelho U.Porto Jun F 41,14

6 473 Sónia Barros U.Porto Sen F 41,22

7 454 Carla Faria P.PORTO Jun F 41,53

8 445 Mara Martinho NOVA Sen F 42,00

9 466 Juliana Silva U.Porto Sen F 42,15

10 402 Marta Lobo AAC Sen F 42,20

11 470 Mariana Silva U.Porto Sen F 42,31

12 463 Daniela Gregório U.Porto Sen F 44,07

13 407 Catarina Araújo AAUAv Sen F 44,53

14 452 Ana Vieira P.PORTO Jun F 45,06

15 457 Nadine Laranjeira P.PORTO Sen F 45,43

16 469 Mariana Barros U.Porto Sen F 45,51

17 447 Maria Pires NOVA Sen F 46,41

18 448 Maria Silva NOVA Sen F 46,57

19 405 Sara Silva AAC Sen F 47,24

20 426 Sara Tainha AEFML Sen F 47,25

21 415 Carla Costa AAUBI Sen F 47,28

22 433 Liliana Neves IPLeiria Vet F35 48,16

23 408 Inês Lopes AAUAv Sen F 49,02

24 453 Ana Pinho P.PORTO Sen F 50,33

25 435 Tânia Alves IPLeiria Sen F 51,41

26 419 Nicole Geraldes AAUBI Sen F 53,00

Classificações Individuais

Seniores Femininos (97 e antes)

10KM DE LEIRIA

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Leiria, 09 de Abril de 2017
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Atletas Classificados: 39

Sen M 10,000m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 464 João Cruz U.Porto Sen M 32,56

2 428 Filipe Fialho AEIST Sen M 33,04

3 449 Mário Ferreira NOVA Vet M35 33,40

4 451 Rui Gominho NOVA Sen M 33,49

5 444 Gonçalo Casimiro NOVA Sen M 33,57

6 422 João Fontão AAUM Sen M 34,16

7 436 João Ferreira IPMAIA Sen M 34,43

8 434 Rui Lino IPLeiria Sen M 34,52

9 432 Eduardo Ramalho IPLeiria Sen M 34,55

10 461 Bruno Pereira U.Porto Jun M 35,00

11 427 Tiago Pinto AEISMAI Sen M 35,02

12 465 José Cruz U.Porto Sen M 35,36

13 417 Filipe Fraqueiro AAUBI Sen M 35,57

14 401 Ka Lok AAC Sen M 36,00

15 476 Carlos Costa AAC Sen M 36,25

16 455 Joaquim Coelho P.PORTO Sen M 36,37

17 414 Amaro Teixeira AAUBI Sen M 36,47

18 458 Pedro Sousa P.PORTO Sen M 37,07

19 467 Lázaro Costa U.Porto Sen M 37,14

20 403 Rodrigo Ladeira AAC Sen M 37,35

21 446 Marcos Estrela NOVA Sen M 37,42

22 416 Daniel Almeida AAUBI Sen M 38,03

23 420 Ricardo Sousa AAUBI Sen M 38,10

24 478 João Rebelo NOVA Sen M 38,17

25 440 António Pereira NOVA Sen M 38,24

26 404 Rúben Fernandes AAC Sen M 38,26

27 421 Daniel Pinto AAUM Sen M 38,48

28 439 André Simoes NOVA Sen M 38,49

29 442 Emil Veloso NOVA Sen M 38,50

30 480 Vasco Gaspar NOVA Sen M 38,52

31 430 Pedro Moreira AEIST Sen M 39,51

32 418 Marco Carreira AAUBI Sen M 41,42

33 441 Diogo Lucas NOVA Sen M 41,51

34 450 Ricardo Belchior NOVA Sen M 42,02

35 411 Pedro Monteiro AAUAv Sen M 43,16

36 423 Edgar Sousa AEFCL Vet M35 44,48

37 413 Tiago Gamelas AAUAv Sen M 48,37

38 443 Francisco Pires NOVA Jun M 49,54

39 424 Vasco Silva AEFCL Sen M 50,25

Classificações Individuais

Seniores Masculinos (97 e antes)

10KM DE LEIRIA

LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUBE

Leiria, 09 de Abril de 2017
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